AHF
BHF
61 2 3
4
5
Ausführungen
Vorteile
 Drei Nennleistungen

20 124.0 71.0 57.0
25 124.0 88.0 71.0
32 124.0 88.0 71.0
ELSR-N-xx-2-xHF Leistung
(auf isolierten metallischen Rohren nach EN 62395-1)
Heizkreislänge Leistungsabgabe
Typ
Nennleistung
[bei 10°C]
BxH
ca. [mm]
Gewicht
ca. [g/m]
Artikel -
Nr.
ELSR-N-10-2-AHF 10 W/m 13.6 x 5.5 91 B0210130
ELSR-N-10-2-BHF 10 W/m 14.1 x 5.8 108 B0210110
ELSR-N-20-2-AHF 20 W/m 13.6 x 5.5 91 B0210230
ELSR-N-20-2-BHF 20 W/m 14.1 x 5.8 108 B0210210
ELSR-N-30-2-AHF 30 W/m 13.6 x 5.5 91 B0210330
ELSR-N-30-2-BHF 30 W/m 14.1 x 5.8 108 B0210310
Bestellinformation
H
ei
zle